Протокол  подведения итогов открытой закупки у единственного

исполнителя

г. Екатеринбург                                                                                                 «03» декабря 2013 г.

1. Наименование и способ размещения заказа:  Открытая закупка у единственного

исполнителя ЗАО «Институт информационных систем» - выполнение работ по развитию

сервисов взаимодействия граждан и юридических лиц с органами местного самоуправления

Пермского края на базе федеральной государственной информационной системы «Единый

портал государственных и муниципальных услуг»

2. Заказчик:

ОАО «Ростелеком» Макрорегиональный филиал «Урал» (ИНН 7707049388, КПП 665843001)

3. Состав Закупочной комиссии (далее – комиссия)

На заседании комиссии присутствовали:

Председатель комиссии: Чернавцев Геннадий Викторович

Член комиссии: Питернев Игорь Николаевич

Член комиссии:

Член комиссии:

Суляева  Софья Владимировна

Путинцев Андрей Александрович

Секретарь закупочной комиссии

(без права совещательного голоса):

Шатунова Татьяна Анатольевна

4. Предмет закупки, цена договора и иные существенные условия договора:

4.1. Предмет закупки: Выполнение работ по развитию сервисов взаимодействия граждан и

юридических лиц с органами местного самоуправления Пермского края на базе федеральной

государственной информационной системы «Единый портал государственных и

муниципальных услуг

4.2. Цена договора: 10 257 341,82 рублей (НДС не облагается)

4.3. Иные существенные условия:

Количество, объем выполняемых работ: определен в разделе 4 «Техническое задание»

Документации.

Срок выполнения работ: до 15.12.2013 г.

Место выполнения работ: 614096 г.Пермь, ул.Ленина, 68

5. Предложение Претендента было рассмотрено: «03» декабря 2013 г. по адресу: 620014,

г. Екатеринбург, ул. Московская, д. 11

6. Претендент допущен к участию в закупке и признан участником закупки. Комиссии

представлено следующее обоснование открытой закупки у единственного иполнителя:

п.22.2.20 Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Ростелеком» (редакция 2)

«Общество, являясь исполнителем по государственному или муниципальному контракту, в

целях надлежащего выполнения установленных контрактом обязательств привлекает в ходе

исполнения такого контракта иных лиц для поставок товаров, выполнения работ, оказания

услуг, и когда сроки исполнения обязательств по соответствующему контракту не позволяют

Обществу осуществить выбор таких лиц путём проведения Закупки другим способом»

2

7. Комиссия решила:

Выбрать единственным исполнителем

Фирменное наименование юридического

лица (полное и сокращенное)

Закрытое акционерное общество

«Институт информационных систем»

(ЗАО «ИИС»)

ИНН 5903027429

ОГРН 1025900756870

КПП 590401001

Адрес местонахождения   614007, г.Пермь, ул.Тимирязева, 24а

Почтовый адрес  614007, г.Пермь, ул.Тимирязева, 24а

Заключить договор с ЗАО «ИИС» по цене и на существенных условиях, указанных в

документации и п.4 настоящего Протокола.

8. Настоящий протокол подведения итогов открытой закупки у единственного

исполнителя  будет размещен на сайтах: http://zakupki.gov.ru и  http://www.rostelecom.ru.

Подписи членов комиссии:

____________________________/ Чернавцев Геннадий Викторович/

____________________________/ Питернев Игорь Николаевич/

____________________________/ Суляева  Софья Владимировна/

____________________________/ Путинцев Андрей Александрович/

____________________________/ Шатунова Татьяна Анатольевна/

http://zakupki.gov.ru/
http://www.rostelecom.ru/